



DIEGO PEREIRA FECHINE-ME
INSC. ESTADUAL: 06.229467-9 / CNPJ: 33.634.178/0001-43
ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, 941 - LETRA D
SÃO MIGUEL - JUAZEIRO DO NORTE/CE
CEP 63.010.457 TEL: (88) 9 9804-0156
EMAIL: dpfcomercio@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.07.02/PE/SRP

PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI, ESTADO DO CEARÁ

RAZÃO SOCIAL: DIEGO PEREIRA FECHINE-ME

INSC. MUNICIPAL Nº 1565052 / INSC. ESTADUAL: 06.229467-9

CNPJ: 33.634.178/0001-43

ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, 941-LETRA D, CEP: 63010457 - SÃO MIGUEL - JUAZEIRO DO NORTE/CE

FONE: (88) 2156-3162 / / TEL: (88) 9 9804-0156

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 8.756-4 CONTA CORRENTE: 149-X

E-MAIL: dpfcomercio@gmail.com

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/2002 e do Decreto Federal n. 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.07.02/PE/SRP

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

OBJETO: Registro de Pregos para futura e eventual aquisição de materiais de construção, hidráulicos e elétricos, destinados aos pequenos reparos e manutenção dos prédios públicos de responsabilidades das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE.

LOTE 20 - (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Coluna pronta 3/8 de 6m	und	36	gerdau	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.400,00	CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS
2	Coluna pronta 5/16 de 6m	und	36	gerdau	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 4.320,00	QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
3	Ferro frisado 1/4 de 12m	und	30	gerdau	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS
4	Ferro frisado 3/8 12m	und	30	gerdau	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
5	Ferro frisado 5/16 12m	und	30	gerdau	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS
6	Ferro vergalhão 1/2 de 12m	und	37	gerdau	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 4.810,00	QUATRO MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS
7	Parafuso francês 1/4 x 2 1/2	und	188	gerdau	R\$ 1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	R\$ 225,60	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

DIEGO PEREIRA
FECHINE: 336341
78000143

Assinado digitalmente por DIEGO PEREIRA FECHINE: 33634178000143
DN: cn=DIEGO PEREIRA FECHINE: 33634178000143 o=BR, ou=JUAZEIRO DO NORTE e=DPF@mauriti.ce.gov.br c=BR
Local: 2024-01-04 13:50:00-00



8	Prego 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg	und	24	gerdau	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 672,00	SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
9	Prego 3/8 - Pacotes de 1kg	und	26	gerdau	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 728,00	SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS
10	Treliça de 6m	und	52	gerdau	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 3.640,00	TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
							R\$ 26.395,60	VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$								R\$ 26.395,60
VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS								

RAZÃO SOCIAL: DIEGO PEREIRA FECHINE-ME
ENDEREÇO: RUA DO SEMINÁRIO, 941-LETRA D, CEP: 63010457 - SÃO MIGUEL - JUAZEIRO DO NORTE/CE
CNPJ: 33.634.178/0001-43
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS
DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO
DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL)
DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO
NOME: DIEGO PEREIRA FECHINE / CPF: 068.680.043-54 / RG: 20082370146 SSPDS-CE
TELEFONE: (88) 9 9804-0156 / E-MAIL: dpfcomercio@gmail.com
BRASILEIRO, NATURAL DE JUAZEIRO DO NORTE/CE, ESTADO CIVIL SOLTEIRO, EMPRESARIO
ENDEREÇO: RUA DO SEMINARIO Nº 684, CEP 63.010-457, JUAZEIRO DO NORTE/CE
CARGO E FUNÇÃO DA EMPRESA: PROPRIETARIO / Data: Juazeiro do Norte/CE, 04 DE Janeiro 2024

DPF
DIEGO PEREIRA FECHINE-ME
CNPJ: 33.634.178/0001/43

DIEGO PEREIRA
FECHINE: 336341
78000143

Assinado digitalmente por DIEGO PEREIRA
FECHINE: 33634178000143
DN: cn=DIEGO PEREIRA
FECHINE: 33634178000143 c=BR, o=JUAZEIRO
DO NORTE, ou=CP-Brasil, ou=RFB, o=CNPJ A3
Método: Eu sou o autor deste documento
Local:
Data: 2024-01-04 13:52:03-00